
UCHWAŁA NR XXXI/613/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Zagnańskiej oraz

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2020.0.713)oraz 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami

(t.j.Dz.U.2020.0.65)'1, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 9 lat, gruntu o pow. 194m2, położonego

w Kielcach przy ul. Zagnańskiej , obejmującego część działki oznaczonej w ewidencji gruntów m.

Kielce nr 46/57 (obręb 0010), stanowiącej własność Gminy Kielce, uregulowanej w KW

Kil L/00170558/5, uwidocznionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

gruntu określonego w § l .

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-

Ucłrwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ /\Przewodniczący Rady
Miasta, Kielce

Kamil Suchański

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r., póz. 284
Id: B47FE95F-AE9E-4869-9865-CC50F4627957. Uchwalony Strona



Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce

cz.dz.46/57, obr 0010

Id: B47FE95F-AE9E-4869-9865-CC50F4627957. Uchwalony Strona 2


